

حوادث جهان

مرگ ۹ مهاجر غیرقانونی در آب‌های ایتالیا



قایق حامل مهاجران غیرقانونی آفریقایی در دریای مدیترانه غرق شد و ۹ نفر جان باختند. به گزارش آنا‌تولی، فرماندهی گارد ساحلی ایتالیا با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد که پنجشنبه گذشته، یک قایق حامل مهاجران آفریقایی در ۳۰ کیلومتری جنوب شرقی جزیره «لامپدوسا» متعلق به کشور مال‌ت غرق شده است.

گارد ساحلی ایتالیا موفق به نجات ۲۲ تن از مهاجران غیرقانونی و بیرون کشیدن جنازه ۹ نفر دیگر از آب‌های دریای مدیترانه شده است. مهاجران نجات‌یافته به جزیره لامپدوسا انتقال یافته‌اند.

۱۷ کشته در تصادف کامیون پاکستانی



مقامات محلی پاکستان اعلام کردند که در پی تصادف یک کامیون، دست‌کم ۱۷ نفر جان خود را از دست دادند. به گزارش شینخوا، در این حادثه که در ایالت «بلوچستان» پاکستان رخ داد، حدود ۳۵ نفر نیز زخمی شدند. یکی از مقامات امدادی محلی در این باره گفت: این حادثه

اواخر شب چهارشنبه و به دلیل سرعت غیرمجاز و در پی از دست دادن کنترل وسیله نقلیه رخ داده است. گفته می‌شود در پی وقوع این حادثه، نیروهای امدادی به صحنه اعزام شده و مصدومان نیز به مراکز درمانی منتقل شدند.

زلزله «ملاطیه» را لرزاند

زلزله‌ای به بزرگی ۴.۱ ریچتر شهرستان «باتال قاضی» در استان ملاطیه ترکیه را لرزاند. بنابر اعلام خبرگزاری آنا‌تولی، مرکز مدیریت حوادث غیرمترقبه ترکیه (آفاد) اعلام کرد این زلزله ساعت ۰۸:۴۴ صبح جمعه به وقت محلی و در عمق ۷ کیلومتری زیر رخ داد. کارشناسان برای بررسی میزان خسارات به محل زلزله اعزام شدند و تحقیقات ادامه دارد.

دستگیری ۶ مظنون در قتل فوتبالبلیست



شش نفر به ظن قتل لوک فلرز، فوتبالبلیست آفریقای جنوبی دستگیر شدند. ستاره ۲۴ ساله باشگاه کاپرز چیفرز، هفته گذشته در بمپ بنزین در ژوهانسبورگ با شلیک گلوله کشته شد و ماشینش به سرقت رفت. پلیس در بیانیه‌ای اعلام کرد که شش مظنون صبح چهارشنبه در سووتو دستگیر شدند و همچنین اذعان داشت که مظنونان اعضای یک باند سرقت خورود در استان گوونگ هستند.

نیروهای پلیس هفته گذشته خودرو تکه‌تکه شده فلرز را پیدا کردند و جست‌وجو برای پیدا کردن مظنونان بیشتر ادامه دارد. فلرز سال گذشته به کاپرز چیفرز، یکی از محبوب‌ترین باشگاه‌های آفریقای جنوبی پیوست و قبلاً برای سوپراسپورت یونایتد بازی کرده بود. یزی کودوا، وزیر ورزش گفت: «از اینکه زندگی دیگری به دلیل جنایات خشونت‌آمیز نابود شده بسیار متأسفم.» مظنونان روز جمعه در دادگاه حاضر شده و تحقیقات ادامه دارد.

تبدیل شدن به زامبی با مصرف سیگار الکترونیکی

کارشناسان به افرادی که از سیگارهای الکترونیکی حاوی «تتراهیدروکانابینول» (THC) استفاده می‌کنند، هشدار داده‌اند که با خطر استنشاق ماده بسیار خطرناکی به نام «زایلزین» مواجه هستند.

به گزارش بی‌بی‌سی، دامپزشکان برای آرام‌سازی و بی‌هوش کردن حیوانات بزرگ از زایلزین استفاده می‌کنند. این ماده ضربان قلب و تنفس را تا اندازه خطرناکی کاهش می‌دهد و وقتی تزریق می‌شود می‌تواند باعث ایجاد تکه‌های بزرگ بافت مرده شود و به این دلیل داری زامبی نامیده می‌شود. استفاده از آن ممکن است برای انسان به قیمت جانش تمام شود. ماده زایلزین تاکنون در بازارهای زیرزمینی در برخی کشورهای غربی با مواد مخدر قوی مثل هروئین بافت‌ناپیل مخلوط می‌شد اما کارشناسان می‌گویند اکنون انواع جدیدی از محصولات غیرقانونی زایلزین وارد بازار انگلیس شده است. تتراهیدروکانابینول (THC) ماده اصلی روانگردان ماری‌جوآناست. این سیگارهای الکترونیکی حاوی روغن، در انگلیس غیرقانونی است. تاکنون دست‌کم یک مورد مرگ و چندین مورد بستری کودکان و نوجوانان مرتبط با زایلزین در بریتانیا به ثبت رسیده است و بیم آن می‌رود که سه‌مصرف آن مانند آمریکا افزایش یابد. بر اساس گزارش پزشکی قانونی، فردی که در انگلیس پس از مصرف این ماده مخدر درگذشت، کارل وایرژون نام داشت. او سابقه مصرف مواد مخدر غیرقانونی داشت و بارها به مراکز خدمات ترک‌اعتیاد معرفی شده بود. در معاینات پس از مرگ او هروئین، فنتانیل و کوکائین و همچنین زایلزین در بدنش یافت شد.

گردباد مرگ در امریکا



طوفان و گردبادهای شدید در جنوب ایالات متحده یک کشته برجا گذاشته است. به گزارش بی‌بی‌سی، طوفان همچنین منجر به بازندگی شدید و جاری شدن سیلاب نیز شده و خساراتی را هم برجا گذاشته است. به گفته سرویس ملی هواشناسی امریکا

(NWS)، مناطق وسیعی در سراسر ایالت‌های «لوئیزیانا»، «می‌سی‌سی‌پی» و «آلاباما» تحت تأثیر طوفان قرار گرفتند. این طوفان‌ها به سمت شرق حرکت کرده و بخش‌هایی از «فلوریدا» و «جورجیا» در حال حاضر تحت پوشش هشدار طوفان و سیل قرار گرفته است. مقامات ایالتی تاکنون مرگ یک نفر را در این حوادث تأیید کرده‌اند. در همین حال برق هزاران مشترک نیز در پی وقوع طوفان و بارندگی شدید قطع شده است. در جنوب شرقی تگزاس هم سیل باعث تخلیه و بسته شدن بزرگ‌راه‌ها شده و عملیات امدادی ادامه دارد.

نجات ۳ دریانورد در جزیره دورافتاده

گارد ساحلی امریکا توانست ۳ دریانورد گمشده در یک جزیره دورافتاده را پس از دین‌دنگ کلمه «کمک» نجات دهد.

به گزارش بی‌بی‌سی، این ۳ مرد با استفاده از شاخه درختان نخل روی ساحل جزیره «میکرونیزیا» کلمه کمک (HELP) را نوشته بودند تا شاید خلبانان هواپیماهای عبوری آنها را شناسایی و از این جزیره خالی از سکنه نجات دهند. کم شدن آنها ۹ روز پیش گزارش شده بود و جست‌وجوها برای یافتن شان ادامه داشت. آنها که به یک سفر دریایی رفته بودند دچار سانحه شدند و سراسر از این جزیره دورافتاده و خالی از سکنه درآوردند؛ جزیره‌ای که نزدیک‌ترین خشکی به آن حدود ۶۰۰ کیلومتر دورتر بود. گارد ساحلی امریکا در بیانیه خود گفت: ۳ دریانورد با تجربه که همگی در دوران ۴۰ سالگی خود هستند، سفر دریایی خود را از جزیره پلوات اتول که بخشی از ایالت فدرالی میکرونیزیا است آغاز کرده بودند و ۱۷۰ کیلومتر آن طرف‌تر در حدود آب‌های مرکزی سواحل گوام بود که ناپدید شدن آنها گزارش و عملیات نجات آغاز شد.



انجام است. تحقیقات اولیه حکایت از آن دارد که تیراندازی از سوی سارقان نبوده و یکی از مأموران نظامی حاضر در محل سرقت، برای جلوگیری از فرار سارقان بلکه از سوی یکی از مأموران نظامی حاضر در این محل بوده است.

این پرونده داده‌اند اما نکته قابل تأمل و توجه این است که وقوع چنین جرایمی نشان‌دهنده بی‌پروا و یا جری شدن مجرمانی است که انگار دیگر برای شدن صدای تیراندازی، تحقیقات کارآگاهان پلیس زورگیری و سرقت نیازی به تاریکی هوا و خلوت بودن محل سرقت نمی‌بینند.

سرقت در محدوده بزرگراه صدر، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت نیز توضیحاتی را ارائه و اعلام کرد که تیراندازی انجام شده در این محدوده نه از سوی سارقان بلکه از سوی یکی از مأموران نظامی حاضر در این محل بوده است. «با انتشار فیلم سرقت به عنف از سرنشین یک دستگاه خودرو سواری توسط چهار نفر سارق با سلاح سرد و شنیده شدن صدای تیراندازی، تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ به صورت شبانه‌روزی در حال

پیگیری ویژه قضایی

و پلیسی پرونده سرقت

در بزرگراه صدر

گروه حوادث/ همزمان با انتشار فیلم سرقت و زورگیری از راننده یک خودرو در بزرگراه صدر تهران عملیات پلیس برای دستگیری سارقان آغاز شد.

در روز روشن و مقابل چشمان رهگذران و رانندگان خودروهای عبوری دیگر سرقت مرتکب شدند و واکنش‌های بسیاری را در پی داشت. در همین رابطه دستگاه قضایی به منظور صیانت از امنیت روانی جامعه، از صدور دستور ویژه قضایی برای بررسی موضوع و شناسایی عوامل دخیل خبر داد. تحقیقات قضایی لازم در خصوص این ماجرا تحت رصد و نظارت دادگستری کل استان تهران در حال انجام و پیگیری است. همچنین در پی انتشار ویدیویی از صحنه یک

روز سه‌شنبه گذشته فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد چهار مرد زورگیر با دو موتورسیکلت در ترافیک زیر پیل صدر ناگهان مقابل یک خودرو عبوری پیچیده و دو نفر از موتورسواران پیاده شده و پس از باز کردن در خودرو و تهدید راننده با قمه گوش‌ی تلفن همراه وی را سرقت کرده و بلافاصله سوار بر موتور از محل فرار کردند. این در حالی بود که صدای تیراندازی نیز در فیلم به گوش می‌رسید. انتشار این فیلم که نشان می‌داد سارقان بی‌پروا

پس از تیراندازی مرگبار در شب عروسی

پدر داماد محکوم به پرداخت دیه شد

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و متهم را به خاطر قتل شبه عمد به پرداخت دیه به اولیای دم دو کودک و ۳ سال حبس محکوم کردند.

پس از صدور رأی، اولیای دم به حکم صادره اعتراض کردند و قضات دیوان با شکستن حکم، پرونده را بار دیگر برای رسیدگی به شعبه ۱۰ (هم‌عرض) فرستادند.

دومین جلسه دادگاه

در دومین جلسه رسیدگی به این پرونده نیز بار دیگر شاکا‌ها خواهان قصاص و دریافت دیه شدند. سپس وکیل اولیای دم به جایگاه رفت و گفت: متهم مدعی است به خاطر مصرف مسکرات اختیاری رفتارهای نداشته است. اما مستی وی در دادسرا بررسی و ادعای وی مبنی بر مسلوب‌الایه بودن رد شده است. او از اسلحه که وسیله‌ای کهنه است استفاده کرده و این موضوع نیازی به قصد و نیت او برای قتل ندارد. عمل متهم کشنده و اتهامش قتل عمدی است.

پس از دفاعیات متهم وکیلش گفت: در بازبینی فیلم عروسی مشاهده شد که ۴ گلوله به صورت هوایی شلیک شده و بعد از آن اسلحه روی زمین افتاده و گلوله پنجم به طور غیرعمدی شلیک شده است. بنابراین موکلم قصدی برای قتل نداشته است.

در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده بار دیگر متهم ۶۰ ساله را از اتهام قتل عمدی تبرئه و به خاطر قتل شبه عمد به پرداخت دیه کامل دو کودک و همچنین پرداخت دیه به خاطر جراحات‌های وارد شده به دو مجروح حادثه محکوم کردند.



به پلیس آگاهی و در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من فقط برای نشان دادن شادی جشن عروسی پسرم تیراندازی و رسم مان را اجرا کردم. باور کنید قصدی برای کشتن میهمانان نداشتم.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه چهار دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اولین جلسه دادگاه

در نخستین جلسه دادگاه شاکا‌های پرونده خواهان قصاص متهم شدند. سپس متهم به جایگاه رفت و با زرد اتهام قتل عمدی گفت: ما اهل لرستان هستیم و به رسم قدیمی مان در جشن‌ها به نشانه شادی تیراندازی می‌کنیم. آن شب هم من می‌خواستم شادی مان را نشان دهم که این فاجعه رخ داد. باور کنید من قصدی برای قتل میهمانانم نداشتم و شرمندانه خانواده‌های عزادار هستم.

گروه حوادث/ مرد میانسال که در جشن عروسی پسرش با تیراندازی دو کودک را ناخواسته به کام مرگ کشانده و پدر و مادر آنها را زخمی کرده بود پس از دو بار محاکمه در نهایت از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به پرداخت دیه محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این حادثه پنجم تیر سال ۱۴۰۰ به پلیس اعلام شد و وقتی مأموران به محل عروسی که باغی در منطقه ملارد بود، رفتند در بررسی‌های اولیه مشخص شد که پدر داماد با اجرای رسم سنتی تیراندازی در مراسم عروسی پسرش چندین گلوله شلیک کرده است اما دختر ۱۲ ساله‌ای به نام مریم و پسر ۹ ساله‌ای به نام مهیار با اصابت گلوله جان باختند. پدر مریم و مادر مهیار هم که مجروح شده بودند به بیمارستان انتقال پیدا کردند.

در ادامه متهم ۶۰ ساله به نام محمود که به خاطر شرب خمر حالت طبیعی نداشت در محل عروسی بازداشت شد. وی پس از انتقال

۱۰۱ کشته در سفرهای جاده‌ای تعطیلات عید فطر

گروه حوادث/ رئیس پلیس راهور فراجا

از مرگ ۱۰۱ مسافر جاده‌ای در تعطیلات عید فطر امسال خبر داد.

سردار تیمور حسینی گفت: اطلاعات خروجی از سامانه‌های تردد شمار حاکی از این است که از ابتدای شروع تعطیلات عید فطر یعنی از روز سه‌شنبه تا شامگاه پنجشنبه ۲۳ فروردین بالغ بر ۹۸ میلیون تردد در کل کشور انجام شد. استان‌های گیلان و مازندران بیشترین

مقصد سفر بودند که بیشترین انباشت خودرو را در وهله اول، استان مازندران و بعد استان گیلان به خود اختصاص دادند.

سردار حسینی تأکید کرد: با وجود کاهش ۴۶ درصدی آمار فوت مسافران نسبت به آمار مشابه مسافران ایام تعطیلات عید فطر در سال گذشته، ۱۰۱ نفر از هموطنان جان خود را در اثر تصادفات در معابر شهری و جاده‌ها از

دست دادند. همچنین سردار حسن مومنی، رئیس پلیس راه کشور نیز با بیان اینکه طرح ترافیکی ویژه تعطیلات عید فطر از ۲۱ فروردین آغاز شده است و تا ۲۵ فروردین در جاده‌های کشور اجرا می‌شود، افزود: در طول اجرای این طرح شمار مصدومان تصادفات ۱۷ درصد کاهش یافته است و ۲۲۳ نفر هم مصدوم و مجروح شدند.

پایان دوسال زندگی مخفیانه قاتل نگهبان برج

گروه حوادث/ مرد افغانستانی که در واکنش به

ناسزاگویی هم ولایتی‌اش، او را به قتل رسانده بود، پس از دو سال فرار و اختفا بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۲ شب ۲۷ مرداد سال ۱۴۰۱، قتل نگهبان یک برج در محله دررند به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. به‌دنبال گزارش این خبر ترم جنایی راهی محل شده و به تحقیق از همکار مقتول پرداختند که وی گفت: مقتول حدود دو ماه قبل برای نگهبانی به این برج آمده بود و ۱۰ روز قبل هم مرا به مدیر برج معرفی کرد و باهم همکار شدیم. شب حادثه یکی از دوستان مقتول به دیدنش آمد، ظاهراً با هم اختلاف داشتند و شب حادثه هم سر اختلافاتی که داشتند، باهم درگیر شده و مرد میهمان پس از قتل فرار کرد.

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به بازبینی دوربین‌های مدار بسته برج پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد شب حادثه قاتل به عنوان میهمان وارد شده و ساعاتی بعد نیز هراسان و سراسیمه آنجا را ترک کرده است. هویت عامل جنایت شناسایی شد و تحقیقات برای دستگیری او ادامه داشت تا اینکه در متهم فراری در جنوب کشور به‌دست آمد. کارآگاهان جنایی پس از هماهنگی‌های قضایی راهی قشم شده و عامل جنایت را بازداشت کردند. متهم پس از انتقال به تهران، زمانی که در مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، به قتل دوستش اعتراف کرد.

اختلاف با مقتول بر سر چه بود؟

بستگان مقتول همسایه خانه پدری او بودند. دو

